
 

 

 

 

Osoba odpovídající za realizaci projektu se liší od osoby jednající jménem žadatele: 

zaškrtávací pole: ano x ne (po zaškrtnutí pole ANO vyskočí pole pro identifikaci osoby: 

Jméno, příjmení, funkce, telefon, e-mail) 

SPORT 2025 

bod 10.3  příloha 3



Korespondenční adresa je odlišná od adresy sídla právnické osoby: zaškrtávací pole: ano x 

ne (po zaškrtnutí pole ANO vyskočí pole pro zadání kontaktní adresy: Jméno, příjmení, ulice, 

číslo popisné, město, PSČ) 

 

Informace o projektu 

Název projektu:    textové pole 

Bod podpory dle dotačního programu: (vyberte maximálně 2 možnosti): rolovací menu: 
- Pořádání sportovních akcí dětí a mládeže mezinárodního, republikového a regionálního významu v 

Ústeckém  

   kraji. 

- Sportovní soustředění pro děti a mládež. 

- Reprezentace dětí a mládeže Ústeckého kraje na sportovních akcích v ČR a zahraničí – účast na 

soutěžích  

  (nezahrnuje náklady na pravidelnou přípravu).   

- Materiálně technické vybavení sportovních organizací se zaměřením na děti a mládež. 

- Sportovní činnost a aktivity handicapovaných. 

Anotace projektu: textové pole 

Účel použití dotace (heslovitě pouze konkrétní vymezení použití finančních prostředků): 

textové pole 

Vymezení cílové skupiny: textové pole 

Členská základna žadatele (děti a mládež registrovaní v příslušném sportovním svazu) –   

v případě žadatele s více odvětvími rozdělte členy do jednotlivých sportů: textové pole 

Cíl projektu: textové pole 

Popis výchozího stavu: textové pole 

Územní působnost: rolovací menu:  

Lokální; Krajská; Republiková; Mezinárodní    

Termín zahájení projektu: kalendář 

Termín ukončení projektu – včetně finančního ukončení účetnictví! (musí být pozdější, než 

termín ukončení stěžejní akce projektu! : kalendář 

Stěžejní akce projektu:  Termín zahájení akce:  kalendář  Termín ukončení akce:  kalendář 

Místo realizace akce: textové pole     Postup při realizaci samotné akce, včetně časového 

harmonogramu: textové pole 

Odůvodnění žádosti: textové pole 

 

Nákladový rozpočet a financování projektu 

 

 Popis Náklady (v Kč) 

Materiál   

Služby   

Cestovné, doprava   

Osobní náklady   

 Celkové plánované náklady projektu (v Kč)  

 

 

Požadovaná dotace: doplní žadatel Kč  

Vlastní zdroje žadatele: doplní žadatel Kč  

Celkové náklady projektu: 

 

automatický výpočet Kč  

Podíl požadované dotace 

na celkových nákladech: 

 

automatický výpočet % 

 

   

 

 

 



Přílohy k žádosti 

Povinné přílohy k žádosti: 

 

Výpis z evidence skutečných majitelů nebo doklady obsahující údaje o skutečném majiteli 

právnické osoby podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění 

pozdějších předpisů, ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány 

bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu (úplný výpis z 

evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní 

formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného 

spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské 

právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.).                          zaškrtávací pole 

 
Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (např. z internetového bankovnictví 

generované potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie 

smlouvy) k číslu účtu uvedenému v žádosti o dotaci.                                   zaškrtávací pole 

                                      

Je-li žadatel zastoupen na základě plné moci, musí být přílohou žádosti úředně ověřená 

kopie plné moci.                                                                                                 zaškrtávací pole 

 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku; zaškrtávací pole                                                   

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení 

konkurzu;                                                                                                         zaškrtávací pole                                      

- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce;                                    zaškrtávací pole                                        

- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů;                                                                                                         zaškrtávací pole 

- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení 

nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním 

nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti);          zaškrtávací pole 

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 

součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl 

vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud 

nebyl splacen;                                                                                               zaškrtávací pole 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 

členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;   

                                                                                                                        zaškrtávací pole 

- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno 

oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s 

projektem;                                                                                                     zaškrtávací pole 

- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy 

České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním 

pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 

(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad 

původní splatnosti);                                                                                      zaškrtávací pole 

- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 

prostředník.                                                                                                    zaškrtávací pole 

 

 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 

možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 



 

Prohlášení a podpis: 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytnuté dotace 

na webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze 

poskytovatele. Dále žadatel potvrzuje, že se seznámil s podmínkami dotačního programu. 

 

 

 

Žádost vyplnil (jméno a příjmení):                   V …………………………….. dne …………………… 

………………………. 

  

 

 

 
  

 

             (razítko a podpis statutárního zástupce) 

 


